
ZARZĄDZENIE NR 44/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzenia służby 
przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 
1202 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin określający szczegółowy sposób przeprowadzania służby 
przygotowawczej oraz egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Nur, którego treść stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenia Nr 1/09 Wójta Gminy Nur z dnia 15 stycznia 2009 roku w sprawie ustalenia zasad i 
trybu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę
w Urzędzie Gminy w Nurze i gminnych jednostkach organizacyjnych do których mają zastosowanie przepisy 
ustawy o pracownikach samorządowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 1E9309AE-9608-431D-993E-5AED187409A5. Podpisany Strona 1




